
 
 

 

UCHWAŁANr LIII/611/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXX/367/21 w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t. j. – Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  § 1. 

W uchwale nr XXX/367/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Regulaminu 
określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla 
nauczycieli, zmienionej uchwałą nr XLIX/565/22 z dnia 27 września 2022 r., § 3 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5. Gwarantowana miesięczna wysokość środków w budżecie gminy przeznaczonych na wypłaty 
dodatku motywacyjnego w poszczególnych placówkach, z wyłączeniem dyrektorów, stanowi 
iloczyn liczby nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych w przeliczeniu na pełne 
etaty, według stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, kwoty bazowej 
określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej i wskaźnika procentowego 
w wysokości 3%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1013


	Uchwała

		2023-02-24T13:34:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




